ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «04» 06. 2014 г.                             № 24
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление
которых организуется в Муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» Еланского муниципального района

Волгоградской области.

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 « О  взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» ( в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1377), руководствуясь Уставом  Журавского сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в  Муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Еланского муниципального района Волгоградской области (далее - Перечень).

2. Ведущему специалисту Администрации  Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в двухмесячный срок со  дня выхода настоящего постановления обеспечить организацию мероприятий по заключению соглашения о взаимодействии с  Муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Еланского муниципального района Волгоградской области( далее – МАУ «Еланский МФЦ»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района.

Глава Журавского

сельского  поселения                                                А. С. Гугучкин
Утвержден

Постановлением

Администрации  Журавского сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области

от 04. 06. 2014 г. № 24
Перечень

Муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» Еланского муниципального района Волгоградской области.

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ф.И.О., контактный телефон сотрудника, ответственного за предоставление услуги
	Наименование административной процедуры, осуществляемой сотрудниками МАУ «Еланский МФЦ»

	1.
	Выдача выписок из похозяйственной книги, справок, бытовых характеристик.

	Прием и выдача документов

	2.

	Изменение вида разрешенного использования земельного участка

	Прием и выдача документов

3.

	Присвоение, уточнение адресов объектам недвижимости на территории Журавского сельского поселения

	Прием и выдача документов

	4.

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Прием и выдача документов

	5.

	Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение

	Прием и выдача документов

	6.

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Журавским сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области

	Прием и выдача документов

	7.
	Предоставление  в аренду имущества, находящегося в собственности поселения

	Прием и выдача документов